ĐẢNG BỘ TỈNH BÌNH THUẬN

THỊ ỦY LA GI

*

Số 553-GM/TU

            ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

              La Gi, ngày 29 tháng 01 năm 2024

GIẤY MỜI
-----

Thực hiện Giấy mời số 1254-GM/TU, ngày 26/01/2024 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy mời dự Hội nghị trực tuyến tổng kết công tác phòng, chống ma túy năm

2023 và triển khai nhiệm vụ trọng tâm năm 2024; Thường trực Thị ủy mời dự Hội

nghị như sau:

1. Thành phần tham dự:

- Đồng chí Nguyễn Hồng Pháp, Tỉnh ủy viên, Bí thư Thị ủy,

- Đại diện Thường trực Hội đồng nhân dân, lãnh đạo Ủy ban nhân dân thị xã,

- Đại diện lãnh đạo Mặt trận và các đoàn thể chính trị - xã hội thị xã,

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng Thị ủy,

- Thành viên Ban Chỉ đạo về phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc và

phòng, chống tội phạm, tệ nạn xã hội thị xã,

- Đại diện lãnh đạo Công an và Chỉ huy Đội Cảnh sát điều tra tội phạm về ma

tuý Công an thị xã,

- Bí thư đảng ủy các phường: Bình Tân, Phước Lộc, Phước Hội, Tân Thiện.

2. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu lúc 08 giờ, ngày 02/02/2024.

3. Địa điểm: Tại Phòng họp Thị ủy.

4. Giao Công an thị xã tham mưu Ban Thường vụ Thị ủy nội dung phát biểu

theo yêu cầu của Ban Thường vụ Tỉnh ủy tại Công văn số 972-CV/TU, ngày

26/01/2024 (gửi kèm theo).

Đề nghị các đồng chí nghiên cứu tài liệu gửi kèm, sắp xếp dự Hội nghị đúng

thành phần và thời gian.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời,

- Lưu Văn phòng Thị ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Văn Khoa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-29T09:46:30+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Văn Khoa<khoav@lagi.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-29T09:47:23+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Thị ủy La Gi<admin@tulagi.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!